COrJTIACOBAHO YTBEPXOAIO
Oupektop MAY1AA40LUM IO r.Yga

Y,

n.n. Kpynwi
COIMrMACOBAHO

Ovpektop MAOY LWkona Nel25

A.M. A6bapa3akoB n

LLIKONbHOE MEHI0 ANs opraHnu3aLuyu NUTaHMs o06ydatoLymxcs.

10 ceHTA6ps 2024 T.

OHepre

Muwesble MwuHepanbHble BellecTBa
ButaMuHbl (Mr)
n Macca  Beuwectsa () ryyeck (mr)
puem nuwu.
as LieHa
HavMeHOBaHue 6ntoLa i
M. () LleHHOoe A . , i
E a e
B X Y o B1 C (Mkr) Mg
(kkan)

3aBTpak ( ropsavee 6ecnnaTtHoe nuTaHue 7-11 neT)
Kalwa oBcsiHas 150 6,01 7,13 26,17 193,40 0,17 33,40 104,69 169,49 51,39 1,27
"["epKyfiec" Mono4Hasa c
macnom ; 181,7

Coip (nopymnamu); 10 2,63 2,66 35,00 23,80 100,00 60,00 5,50 0,07
27,01

Macno cfiMBOYHOE; 8 0,06 580 0,10 52,88 36,00 0,08 1,92 2,40 0,02
401,08

Yali 200 9,80 39,40 0,15

BUTAaMUHN3NPOBAHHbIN

;r82,11

Xne6 nweHNYHbI 35 l2,80 C35 19,25 91,00 0,12 7,00 22,75 490 0,88

oCoralleHHbI

BUTaMUHaMU Ans

[LeTCKOro NUTaHus ;

1,27

KncnomonouHblii 100 3,20 3,20 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
NPOAYKT 415 AeTCKOro

nutauuns ;476,01

NToro 14,70 19,14 64,42 489,68 0,47 93,20 0,08 332,61 254,64 75,79 2,34 90,31
Ob6ep ( ropsivee 6ecnnatHoe NuTaHme 7-11 neT)

Cyn kapTodenbHblii ¢ 215 6,98 3,96 29,82 182,84 0,28 209,52 30,09 85,12 31,77 2,22

ropoxoMm v peHKamu ;

129,08

XXapkoe no-gomawHemy 160 10,07 12,18 19,73 228,52 0,16 23,80 20,18 119,93 32,17 1,49

13 MsAca NTUlbl

0TBapHoro; 684,18

Yali c caxapom; 283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xne6 NWweHNYHbIN 35 2,80 035 19,25 91,00 0,12 7,00 22,75 4,90 0,88
060raweHHbI

BiamuHamn ans

0EeTCKOro nuTaHus ;

1,27

Xneb6 3C '12,40 0.30 13,80 66,00 0,12 8,70 39,00 12,60 0,90
PXXaHO-MWEeHNYHbIN

ANA AeTCKOro nuTaHus ;

1,2
CoK (hpyKTOBbIiA; 86,29 200 1,00 0,20 20,20" 92,00 0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 8,00 2,80
NToro 23,21516,9c1 12,713 700,26 0,70 4,00 233,32 0,20 80,27 280,8Cl1 89,44 8,32 101,13

oun % Y HLKN-MnOit- n 4



COrACOBAHO

COIrMACOBAHO

OupekTtop MAQOY Lkona Ne/125

A.M. Abapa3akoB

Mpuem nuwyn,
Ha'NMeHOB3HMe 61toaa

Kala oBcsHas
"["epKynec" mMonoyHasa c
macnom ; 181,7

Colp (nopuunamu);
27,01

Macno cnmBo4vHOeE,
401,08

Yai
BUTaMUHWN3NPOBAHHbI
;282,11

Xneb NWeHUYHbIN
o60raleHHbI
BUTAMUHAMU ANs
feTckoro nutaHma; 11
Kncnomonoutslii
NpoAYKT ANa feTCKO1-0
nutaHusa ; 476,01

ntoro

Cyn KapToenbHbIR ¢
rOpOXoOM U rpeHKamu ;
129,08

)Kapkoe no-gomatuHemy
13 Msica NTULbI
oTBapHoro; 684,14

Yaii ¢ caxapom; 283
Xneb NWeHNYHbIN
cboraueHHbI
BUTAMUHAMMN Ans
[LeTCKOro NUTaHus;
1,27

Xneb
pXXaHo-MNWeHNYHbI N
NS 0eTCKOro MUTaHus;
1.2

CoK (hpyKTOBbIiA; 86,29
MToro

AL¥TBEPL 4O

Ordeetop MAY O4A4MN IO r.Ydga

LLIKONbHOE MEHI0 N5 OpraHM3alnn NMTaHns o6ydaroLuxcs.

Macea
nopum
n, (rp.)

150

10

200

30

100

215

160

200
35

30

200

10 ceHTAbps 2024 .

DHepre
Muwckbeble
Bewectsa () tyyeck
as
LLleHHOoe
Tb
(kkan)

3aBTpak OB3,uHBanugbl 7-11 net (1CMEHA)

6,01 7,13 26,17 193,40

2,63 2,66 35,00

0,06 580 0,10 52,88

1 9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

3,20 3,20 9,10 78,00

14,30 19,09 61,67 476,68

B1

ButamuHbl (Mr)

A
(mKr)

O6ep OB3,uHBanungbl 7-11 net (1 CMEHA)

6,98 3,96 29,82 182,84

10,07 12,18 19,73 228,52

9,98 39,90

2,80 0,35 19,25 91,00

2,40 0,30 13,80 66,00

1,00 0,20 20,20 92,00
73,25 16,99 112,78 700,26

W.IT. Kpyrnwui

MMwuHepanbHble BeLlecrHa

(mr)

Ca P Mg

0,17 33,40 104,69 169,49 51,39
23,80 100,00 60,00 5,50
36,00 0,08 1,92 2,40

0,15

0,10 6,00 19,50 4,20

0,03 119,00 14,00

0,45 93,20 0,08 331,61 251,39 75,09

0,28 209,52 30,09 85,12 31,77

0,16 23,80 20,18 119,93 32,17

0,30

0,12 7,00 22,75 4,90

0,12 8,70 39,00 12,60

0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 8,00

0,70 4,00 233,32 0,20 80,27 280,80 89,44

LleHa

Ee

1,27

0,07

0,02

0,75

0,10

2,21

2,22

1,49

0,03

0,88

0,90

2,80
8,32 190,59



